
 

ประกาศ สหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด 
ที่   43  / 2567 

เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์รับเงินช่วยเหลือสมาชิกที่เกษียณอายุและลาออกจากราชการประจำปี 2567 
******************************** 

           ตามท่ีสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด ประกาศรับสมัครขอรับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ์
ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด ประจำปี 2567 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2567 และกำหนดยื่นคำขอรับเงินช่วยเหลือตั้งแต่
วันที่ 16 กรกฎาคม 2567 ถึงวันที่ 14 กันยายน 2567 บัดนี้ สิ้นสุดการขอรับเงินช่วยเหลือสมาชิกท่ีเกษียณอายุและ
ลาออกจากราชการ ซ่ึงสมาชิกท่ียื่นขอรับเงินตามประกาศนี้จะได้รับเงินในวันอาทิตย์ ที่ 8 ตุลาคม 2567 ส่วนสมาชิกที่
ไม่ยืน่ขอรับเงินตามกำหนดจะได้รับเงินในเดือนถัดไปยกเว้นส่งเอกสารเดือนธันวาคม ภายในวันที่ 25 ธันวาคม 2567        
ให้รับในเดือนนั้น 
 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด พ.ศ.2565 ข้อ 67(ก)(2) และระเบียบ
สหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด ว่าด้วยการจ่ายเงินช่วยเหลือสมาชิกที ่เกษียณอายุและลาออกจากราชการ       
แก้ไขเพิ ่มเต ิม (ฉบับที ่  2) พ.ศ.2567 และที ่ประช ุมคณะกรรมการดำเน ินการ ช ุดที ่  68 คร ั ้งท ี ่  14/2567                     
เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2567  มีมติอนุมัติให้สหกรณ์ฯ ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์รับเงินช่วยเหลือสมาชิกที่เกษียณอายุและ
ลาออกจากราชการประจำปี 2567 กำหนดจ่ายวันที่ 8 ตุลาคม 2567  ดังรายชื่อแนบประกาศนี้  

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567 
 

 
(นายคำปุน่ บุญเชิญ) 

ประธานกรรมการสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด 



ล ำดับ เลขทะเบียน ช่ือ - นำมสกุล สังกัด อ ำเภอ วันท่ีเป็นสมำชิก อำยุกำรเป็นสมำชิก จ ำนวนเงิน

1 19686 นายมนตรี สายพญาศรี ร.ร.อนุบาลกาบเชิง กาบเชิง 7/1/2534 33 ปี 9 เดือน 20,000.00 

2 17274 นายไพบูลย์ เทพบุตร ร.ร.บ้านบักจรัง กาบเชิง 31/8/2530 37 ปี 1 เดือน 20,000.00 

3 16001 นางราตรี ดวงดี ร.ร.บ้านกู่ กาบเชิง 30/12/2529 37 ปี 9 เดือน 20,000.00 

4 18781 นางบุญชู สายไทย ร.ร.บ้านโคกตะเคียน กาบเชิง 30/3/2533 34 ปี 6 เดือน 20,000.00 

5 18072 ว่าท่ีร้อยเอกศิริพงษ์ ประดับเพชร ร.ร.บ้านปราสาทเบง กาบเชิง 31/1/2532 35 ปี 8 เดือน 20,000.00 

6 33413 นางยุพาภรณ์ ช่ืนรัมย์ ร.ร.บ้านโพนทอง กาบเชิง 2/11/2559 7 ปี 11 เดือน 8,000.00 

7 22855 นางสายชล บุญเจียม ร.ร.บ้านคูตัน กาบเชิง 16/1/2538 29 ปี 8 เดือน 20,000.00 

8 27282 นางสาวพรรณทิพา กฤษณสุวรรณ์ ร.ร.อนุบาลกาบเชิง กาบเชิง 11/1/2545 22 ปี 8 เดือน 20,000.00 

9 33217 นายสมร กะการดี ร.ร.บ้านสระทอง กาบเชิง 21/6/2559 8 ปี 3 เดือน 8,000.00 

10 26487 นายออก เหมาะตัว ร.ร.บ้านแนงมุด กาบเชิง 5/4/2544 23 ปี 6 เดือน 20,000.00 

11 29451 นายประสงค์ เนียมทอง ร.ร.บ้านโจรก กาบเชิง 27/7/2550 17 ปี 2 เดือน 17,000.00 

12 27846 นายชัยวัฒน์ โลหะจินดา ร.ร.บ้านโจรก กาบเชิง 14/1/2546 21 ปี 8 เดือน 20,000.00 

13 17510 นายถนอม สายเช้ือ ร.ร.บ้านโจรก กาบเชิง 29/1/2531 36 ปี 8 เดือน 20,000.00 

14 30194 นางพรทิพย์ คูรัตน์ ร.ร.บ้านสระทอง กาบเชิง 9/3/2553 14 ปี 6 เดือน 15,000.00 

15 22533 ว่าท่ีร้อยตรีประดิษฐ์ เจือจันทร์ ร.ร.บ้านอ าปึลสนวน เขวาสินรินทร์ 16/9/2537 30 ปี 0 เดือน 20,000.00 

16 19875 นายเผด็จ จารัตน์ ร.ร.บ้านแสรออ เขวาสินรินทร์ 15/4/2534 33 ปี 5 เดือน 20,000.00 

17 25302 นายสมรรถ อุดมทรัพย์ ร.ร.บ้านฉันเพล เขวาสินรินทร์ 12/3/2542 25 ปี 6 เดือน 20,000.00 

18 13897 นายจิรศักด์ิ หลวงยี ร.ร.บ้านภูดินหนองตะครอง เขวาสินรินทร์ 1/1/2527 40 ปี 9 เดือน 20,000.00 

19 23226 นางวนิดา สุขยา ร.ร.บ้านตลาดตาโหมก เขวาสินรินทร์ 15/6/2538 29 ปี 3 เดือน 20,000.00 

20 20390 นายสมชัย นารัมย์ ร.ร.บ้านนาตังตระแบก เขวาสินรินทร์ 31/3/2535 32 ปี 6 เดือน 20,000.00 

21 24185 นายบัญชา จารัตน์ ร.ร.บ้านพะเนา เขวาสินรินทร์ 12/12/2539 27 ปี 9 เดือน 20,000.00 

22 22742 นางอุไรวรรณ บูรณ์เจริญ ร.ร.บ้านสนวนนางแก้ว เขวาสินรินทร์ 14/12/2537 29 ปี 9 เดือน 20,000.00 

23 32673 นายกิตติชัย ค าวิไชย ร.ร.บ้านสนวนนางแก้ว เขวาสินรินทร์ 11/8/2558 9 ปี 1 เดือน 9,000.00 

24 19758 นายสมควร เจือจันทร์ ร.ร.บ้านอาแวะ จอมพระ 15/1/2534 33 ปี 8 เดือน 20,000.00 

25 32286 นายวัลลภ สุขเกษม ร.ร.บ้านขามเด่ือ จอมพระ 6/10/2557 10 ปี 0 เดือน 10,000.00 

26 19687 นายบุญชอบ สายยศ ร.ร.บ้านหนองเหล็กราษฎร์ฯ จอมพระ 15/1/2534 33 ปี 8 เดือน 20,000.00 

27 29759 นายวิทวัส สายบุตร ร.ร.ทวีคามวิทยา จอมพระ 8/12/2551 15 ปี 10 เดือน 16,000.00 

28 17897 นางรัชนี สาระไลย์ ร.ร.บ้านโนนง้ิว จอมพระ 30/9/2531 36 ปี 0 เดือน 20,000.00 

29 25112 นางประนอม น่วมจะโป๊ะ ร.ร.บ้านหนองกับ จอมพระ 12/12/2541 25 ปี 9 เดือน 20,000.00 

30 23713 นายวีระพงษ์ มูลศิริ ร.ร.บ้านตากวน จอมพระ 13/2/2539 28 ปี 7 เดือน 20,000.00 

31 22797 นายมังกร พิมพ์พอก ร.ร.บ้านผาง จอมพระ 15/12/2537 29 ปี 9 เดือน 20,000.00 

32 19031 นางบัวสอน สาสังข์ ร.ร.บ้านผือ จอมพระ 29/6/2533 34 ปี 3 เดือน 20,000.00 

33 28818 นางอภิญญา โสภารัตน์ ร.ร.จอมพระประชาสรรค์ จอมพระ 9/9/2548 19 ปี 0 เดือน 19,000.00 

34 19312 นายสังวาล ประดับศรี ร.ร.บ้านจอมพระ จอมพระ 16/10/2533 33 ปี 11 เดือน 20,000.00 

รำยช่ือสมำชิกท่ีเกษียณอำยุและลำออกจำกรำชกำร ประจ ำปี 2567 



ล ำดับ เลขทะเบียน ช่ือ - นำมสกุล สังกัด อ ำเภอ วันท่ีเป็นสมำชิก อำยุกำรเป็นสมำชิก จ ำนวนเงิน

รำยช่ือสมำชิกท่ีเกษียณอำยุและลำออกจำกรำชกำร ประจ ำปี 2567 

35 20446 นางสาวบุปผชาติ แสวงสุข ร.ร.บ้านจอมพระ จอมพระ 16/4/2535 32 ปี 5 เดือน 20,000.00 

36 20274 นายสลวย แสนกล้า ร.ร.บ้านอันโนง จอมพระ 13/1/2535 32 ปี 8 เดือน 20,000.00 

37 22196 นางจ าลอง สังโสมา ร.ร.อนุบาลจอมพระ จอมพระ 11/4/2537 30 ปี 5 เดือน 20,000.00 

38 32200 นางผ่องศรี สาพิมพา ร.ร.เทศบาล 3 จังหวัด 8/1/2557 10 ปี 9 เดือน 11,000.00 

39 30301 นางศุภิสรา วังนุราช ร.ร.เทศบาล 3 จังหวัด 8/6/2553 14 ปี 4 เดือน 14,000.00 

40 17756 นางสาวอุษา สุขพูล ร.ร.สุรวิทยาคาร จังหวัด 30/6/2531 36 ปี 3 เดือน 20,000.00 

41 21908 นางสาวชมภู รักษ์คิด ร.ร.เทศบาล 1 จังหวัด 15/12/2536 30 ปี 9 เดือน 20,000.00 

42 28731 นางประมวล ขอไชย ร.ร.เทศบาล 1 จังหวัด 9/8/2548 19 ปี 1 เดือน 19,000.00 

43 28728 นางศศิวิมล กาญจนจักร์ ร.ร.เทศบาล 1 จังหวัด 9/8/2548 19 ปี 1 เดือน 19,000.00 

44 27449 นางวรรณา สิยาชีพ ร.ร.สิรินธร จังหวัด 9/3/2545 22 ปี 6 เดือน 20,000.00 

45 24872 นางอภิญญา รักพวกกลาง ร.ร.เทศบาล 2 จังหวัด 24/3/2541 26 ปี 6 เดือน 20,000.00 

46 28738 นางยุวดี ทองค า ร.ร.เทศบาล 2 จังหวัด 9/8/2548 19 ปี 1 เดือน 19,000.00 

47 24715 นางจิรภา ดอนชาดา ร.ร.เทศบาล 2 จังหวัด 10/12/2540 26 ปี 9 เดือน 20,000.00 

48 21831 นางนิทรา สร้อยนาก วิทยาลัยอาชีวศึกษา จังหวัด 15/11/2536 30 ปี 10 เดือน 20,000.00 

49 22155 นางอ าพร นักวงศ์รัมย์ ร.ร.เทศบาล 1 จังหวัด 15/3/2537 30 ปี 6 เดือน 20,000.00 

50 26131 นายประเสริฐ นามพูน ร.ร.สิรินธร จังหวัด 8/11/2543 23 ปี 11 เดือน 20,000.00 

51 22223 นางพรจันทร์ เทพร าพึง วิทยาลัยอาชีวศึกษา จังหวัด 16/5/2537 30 ปี 4 เดือน 20,000.00 

52 24577 นางบุหงา โสวภาค วิทยาลัยอาชีวศึกษา จังหวัด 14/8/2540 27 ปี 1 เดือน 20,000.00 

53 19201 นายทองศูนย์ ภูมิศาสตร์ ร.ร.สิรินธร จังหวัด 28/9/2533 34 ปี 0 เดือน 20,000.00 

54 24643 นางนิภา หลิมศิริวงษ์ ร.ร.สิรินธร จังหวัด 16/9/2540 27 ปี 0 เดือน 20,000.00 

55 26231 นางทิพวัลย์ สุปะติ วิทยาลัยเทคนิค จังหวัด 9/1/2544 23 ปี 8 เดือน 20,000.00 

56 20425 นายส่งเสริม สายบุตร วิทยาลัยเทคนิค จังหวัด 16/4/2535 32 ปี 5 เดือน 20,000.00 

57 31581 นายชาตรี เกษโพนทอง มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร์ จังหวัด 21/6/2555 12 ปี 3 เดือน 12,000.00 

58 33718 ว่าท่ีพ.ต.ประดับเกียรติ จันทร์ไทย มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร์ จังหวัด 1/6/2560 7 ปี 4 เดือน 7,000.00 

59 18390 นางพยอม สนคลัง สนง.เขตพ้ืนท่ีการศึกษา จังหวัด 31/7/2532 35 ปี 2 เดือน 20,000.00 

60 14713 นายดนัย ค าผุย สนง.เขตพ้ืนท่ีการศึกษา จังหวัด 1/1/2528 39 ปี 9 เดือน 20,000.00 

61 18797 นางยุวดี เผือกแก้ว ร.ร.สุรินทร์ศึกษา จังหวัด 2/4/2533 34 ปี 6 เดือน 20,000.00 

62 25469 นายไพบูลย์ หัดรัดชัย ร.ร.วีรวัฒน์โยธิน จังหวัด 21/6/2542 25 ปี 3 เดือน 20,000.00 

63 22843 นางฉัณแข รัตตัญญู ร.ร.สิรินธร จังหวัด 16/1/2538 29 ปี 8 เดือน 20,000.00 

64 32772 นางเสาวลักษณ์ สวยรูป ร.ร.สุรวิทยาคาร จังหวัด 13/10/2558 8 ปี 11 เดือน 9,000.00 

65 23907 นายพิพัฒน์ สุดใสดี สอ. ครูสุรินทร์ จังหวัด 12/6/2539 28 ปี 3 เดือน 20,000.00 

66 20221 นายปรีชา มีชัย ร.ร.อนุบาลชุมพลบุรี ชุมพลบุรี 14/12/2534 32 ปี 9 เดือน 20,000.00 

67 24042 นายจรัญ ศรีสว่างจิตร ร.ร.บ้านอ้อตล่ิงชัน ชุมพลบุรี 12/9/2539 28 ปี 0 เดือน 20,000.00 

68 20402 นายสุพรรณ ทรงพระ ร.ร.บ้านหนองพิมาน ชุมพลบุรี 11/3/2535 32 ปี 6 เดือน 20,000.00 



ล ำดับ เลขทะเบียน ช่ือ - นำมสกุล สังกัด อ ำเภอ วันท่ีเป็นสมำชิก อำยุกำรเป็นสมำชิก จ ำนวนเงิน

รำยช่ือสมำชิกท่ีเกษียณอำยุและลำออกจำกรำชกำร ประจ ำปี 2567 

69 20048 นายสุดใจ อินทร์ปรางค์ ร.ร.บ้านบุตาโสม ชุมพลบุรี 12/9/2534 33 ปี 0 เดือน 20,000.00 

70 27551 นายธานี ลอยทะเล ชุมพลวิทยาสรรค์ ชุมพลบุรี 9/4/2545 22 ปี 5 เดือน 20,000.00 

71 15580 นายสมศักด์ิ สุขตาม ร.ร.บ้านยางขามเฒ่า ชุมพลบุรี 1/1/2530 37 ปี 9 เดือน 20,000.00 

72 20455 นายร่ืน จิตคง บ านาญเขต 2 ชุมพลบุรี ชุมพลบุรี 16/4/2535 32 ปี 5 เดือน 20,000.00 

73 24923 นายสายัณห์ ศรีกุฎ ร.ร.บ้านสระขุด ชุมพลบุรี 3/6/2541 26 ปี 4 เดือน 20,000.00 

74 24429 นางรัตนาภรณ์ กระแสจันทร์ ร.ร.บ้านดู่นาหนองไผ่ ชุมพลบุรี 12/5/2540 27 ปี 4 เดือน 20,000.00 

75 23573 นางพจนา ภะคะโต ร.ร.บ้านสวนหม่อน ชุมพลบุรี 13/12/2538 28 ปี 9 เดือน 20,000.00 

76 28400 นายฉัตรชัย ย่ีสารพัฒน์ ร.ร.บ้านระหาร ชุมพลบุรี 10/8/2547 20 ปี 1 เดือน 20,000.00 

77 20305 นายณสัณห์เพชร แสนโยธา บ านาญเขต 2 ชุมพลบุรี ชุมพลบุรี 11/2/2535 32 ปี 7 เดือน 20,000.00 

78 15403 นายนคร พรหนองแสน บ านาญเขต 2 ชุมพลบุรี ชุมพลบุรี 30/3/2529 38 ปี 6 เดือน 20,000.00 

79 25614 นางเกษมณี พลรัตน์ ร.ร.บ้านกะทะ ชุมพลบุรี 13/10/2542 24 ปี 11 เดือน 20,000.00 

80 22476 นางอมรรัตน์ แสงอรุณ ร.ร.ชุมชนบ้านซาด ชุมพลบุรี 16/9/2537 30 ปี 0 เดือน 20,000.00 

81 26837 นางขวัญเรือน แสงนิล ร.ร.บ้านชุมพลบุรี ชุมพลบุรี 10/6/2544 23 ปี 3 เดือน 20,000.00 

82 17590 นายสมหมาย สาแก้ว ร.ร.บ้านเมืองแก ท่าตูม 31/3/2531 36 ปี 6 เดือน 20,000.00 

83 27462 นางนุกูลศรี แสนคาร ร.ร.บ้านหนองยาง ท่าตูม 9/3/2545 22 ปี 6 เดือน 20,000.00 

84 22219 นางนงพงา แจ่มจรัสกิจทวี ร.ร.บ้านน้ าค า ท่าตูม 16/5/2537 30 ปี 4 เดือน 20,000.00 

85 28047 นางสาวล ายงค์ แสนมา ช้างบญวิทยา ท่าตูม 7/7/2546 21 ปี 3 เดือน 20,000.00 

86 23126 นางสาวพราวรัตน์ สะอาดย่ิง ท่าตูมประชาเสริมวิทย์ ท่าตูม 17/4/2538 29 ปี 5 เดือน 20,000.00 

87 17644 นายภูมิพัฒน์ ตลับทอง ร.ร.บ้านกระโพ ท่าตูม 29/4/2531 36 ปี 5 เดือน 20,000.00 

88 25419 นายวิชัย สาลีงาม ท่าตูมประชาเสริมวิทย์ ท่าตูม 11/6/2542 25 ปี 3 เดือน 20,000.00 

89 18676 นายปิยะ สร้อยจิต ร.ร.บ้านบะ ท่าตูม 31/1/2533 34 ปี 8 เดือน 20,000.00 

90 15806 นางอนงค์ สุขม่ัน ร.ร.บ้านบัวโคก ท่าตูม 30/9/2529 38 ปี 0 เดือน 20,000.00 

91 16012 นายสมศักด์ิ พิศเพ็ง ท่าตูมประชาเสริมวิทย์ ท่าตูม 30/12/2529 37 ปี 9 เดือน 20,000.00 

92 22932 นายวรวิทย์ อรัญศรี ร.ร.อนุบาลท่าตูม ท่าตูม 15/2/2538 29 ปี 7 เดือน 20,000.00 

93 22699 นางศิริเพ็ญ อุ่นเรือน ร.ร.บ้านสะเอิง ท่าตูม 15/11/2537 29 ปี 10 เดือน 20,000.00 

94 22933 นายเฉลิมศักด์ิ อินทร์สอน ร.ร.บ้านนานวล ท่าตูม 15/2/2538 29 ปี 7 เดือน 20,000.00 

95 17679 นายบุญน า ลักขษร ร.ร.บ้านบุผาง ท่าตูม 31/5/2531 36 ปี 4 เดือน 20,000.00 

96 26096 นางเสาวคนธ์ บุญม่ัน ร.ร.บ้านหนองแวง ท่าตูม 9/10/2543 23 ปี 11 เดือน 20,000.00 

97 20271 นายบุญยืน เจริญศิริ ร.ร.บ้านบอน ท่าตูม 13/1/2535 32 ปี 8 เดือน 20,000.00 

98 19878 นายรัตนศักด์ิ ลวดเงิน ร.ร.บ้านนานวล ท่าตูม 15/4/2534 33 ปี 5 เดือน 20,000.00 

99 26369 นางศิรินภา ทองเงิน ร.ร.บ้านพรมเทพ ท่าตูม 9/3/2544 23 ปี 6 เดือน 20,000.00 

100 17410 นายค าแหง วงศ์ฉลาด ร.ร.บ้านสาโรช ท่าตูม 30/11/2530 36 ปี 10 เดือน 20,000.00 

101 24974 นางจารุนัย อินทร์สอน ร.ร.บ้านปอหมัน ท่าตูม 6/8/2541 26 ปี 2 เดือน 20,000.00 

102 14909 นายบุญส่ง เกตุโสระ ร.ร.บ้านปอหมัน ท่าตูม 15/2/2528 39 ปี 7 เดือน 20,000.00 



ล ำดับ เลขทะเบียน ช่ือ - นำมสกุล สังกัด อ ำเภอ วันท่ีเป็นสมำชิก อำยุกำรเป็นสมำชิก จ ำนวนเงิน

รำยช่ือสมำชิกท่ีเกษียณอำยุและลำออกจำกรำชกำร ประจ ำปี 2567 

103 22780 นายศิริรัตน์ ชอบรัมย์ วิทยาลัยการอาชีพท่าตูม ท่าตูม 14/12/2537 29 ปี 9 เดือน 20,000.00 

104 17787 นายบุญรอด แกล้วกล้า ร.ร.บ้านบัว ท่าตูม 27/7/2531 36 ปี 2 เดือน 20,000.00 

105 26234 ส.อ.วีรเกียรติ ศรชัยเลิศสกุล ร.ร.บ้านข้ีเหล็ก ท่าตูม 9/1/2544 23 ปี 8 เดือน 20,000.00 

106 20827 นายสมพร สวัสดี ร.ร.อนุบาลท่าตูม ท่าตูม 17/11/2535 31 ปี 10 เดือน 20,000.00 

107 26163 นายบุญเรือง พาเจริญ ร.ร.บ้านโพนทา ท่าตูม 23/11/2543 23 ปี 10 เดือน 20,000.00 

108 24560 นายสฤษด์ิ บุญบรรลุ ร.ร.บ้านโนนสูง ท่าตูม 14/8/2540 27 ปี 1 เดือน 20,000.00 

109 25939 นางรัตนา ศิลปสิทธ์ิ วิทยาลัยการอาชีพท่าตูม ท่าตูม 12/6/2543 24 ปี 3 เดือน 20,000.00 

110 21207 นายสุข ยิบรัมย์ ร.ร.เมืองแกพิทยาสรรค์ ท่าตูม 14/5/2536 31 ปี 4 เดือน 20,000.00 

111 14857 นางอารีย์ พร้ิงเพราะ ร.ร.บ้านระเวียง โนนนารายณ์ 1/1/2529 38 ปี 9 เดือน 20,000.00 

112 26958 นายสุพจน์ ศิลาอ่อน ร.ร.บ้านผักไหม โนนนารายณ์ 10/7/2544 23 ปี 2 เดือน 20,000.00 

113 19204 นางสลิลา บุระมิ ร.ร.โนนนารายณ์วิทยา โนนนารายณ์ 28/9/2533 34 ปี 0 เดือน 20,000.00 

114 19849 นางระย้า สพานทอง ร.ร.โนนนารายณ์วิทยา โนนนารายณ์ 13/3/2534 33 ปี 6 เดือน 20,000.00 

115 18824 นายสุพัฒน์ โพธ์ิศรี ร.ร.บ้านผักไหม โนนนารายณ์ 30/4/2533 34 ปี 5 เดือน 20,000.00 

116 16196 นางฉลวย สิงจานุสงค์ ร.ร.บ้านส าโรง โนนนารายณ์ 27/2/2530 37 ปี 7 เดือน 20,000.00 

117 32676 นางศิริพร ศรีโพธ์ิลา ร.ร.บ้านผักไหม โนนนารายณ์ 11/8/2558 9 ปี 1 เดือน 9,000.00 

118 16323 นางวริทธ์ิฐา นามโคตร ร.ร.บ้านหนองไม้งาม โนนนารายณ์ 31/3/2530 37 ปี 6 เดือน 20,000.00 

119 26160 นางเบญจพร ชัยศรี ร.ร.บ้านเชียงชิน โนนนารายณ์ 15/11/2543 23 ปี 10 เดือน 20,000.00 

120 25356 นายนิยม สวยไธสง ร.ร.บ้านส าโรง โนนนารายณ์ 9/4/2542 25 ปี 5 เดือน 20,000.00 

121 33480 นายเจษฎา สทุมรัมย์ ร.ร.โนนเทพ โนนนารายณ์ 2/1/2560 7 ปี 9 เดือน 8,000.00 

122 25385 นางนารี นรสาร ร.ร.บ้านสะแร บัวเชด 12/5/2542 25 ปี 4 เดือน 20,000.00 

123 21847 นายเพ็ญ อุ่นศิลป์ ร.ร.บ้านจรัส บัวเชด 15/11/2536 30 ปี 10 เดือน 20,000.00 

124 20233 นางผ่องศรี จงหาญ ร.ร.บ้านโนนสังข์ บัวเชด 14/12/2534 32 ปี 9 เดือน 20,000.00 

125 20462 นางณัฏฐากร สุพรรณภพ ร.ร.บ้านโชค บัวเชด 16/4/2535 32 ปี 5 เดือน 20,000.00 

126 17643 นายนภปภน กฤติยาวรรค์ ร.ร.บ้านโนนสังข์ บัวเชด 29/4/2531 36 ปี 5 เดือน 20,000.00 

127 15313 นางวัลลภา เต่ือยสีชัง ร.ร.บ้านระมาดค้อ บัวเชด 1/1/2529 38 ปี 9 เดือน 20,000.00 

128 23593 นายบรรยาย สาทิพจันทร์ ร.ร.บ้านจรัส บัวเชด 13/12/2538 28 ปี 9 เดือน 20,000.00 

129 28287 นายองอาจ ดนเสมอ ร.ร.บ้านโพธ์ิกอง ปราสาท 11/3/2547 20 ปี 6 เดือน 20,000.00 

130 18071 นายสุรชัย งามช่ืน ร.ร.บ้านทมอ ปราสาท 31/1/2532 35 ปี 8 เดือน 20,000.00 

131 31409 นางกรรณิกา สาโยธา ร.ร.ปราสาท ปราสาท 21/2/2555 12 ปี 7 เดือน 13,000.00 

132 19011 นางฐิฆัมพร ม่ิงขวัญ ร.ร.ปราสาท ปราสาท 29/6/2533 34 ปี 3 เดือน 20,000.00 

133 15948 นายจ านงค์ เสขะกุล ร.ร.บ้านเจ้าคุณ ปราสาท 28/11/2529 37 ปี 10 เดือน 20,000.00 

134 21475 นางภัณฑิรา เกิดผิวดี ร.ร.บ้านตาเบา ปราสาท 17/9/2536 31 ปี 0 เดือน 20,000.00 

135 27407 นางเบญญา ศรีดารา สพป.สุรินทร์ เขต 3 ปราสาท 9/2/2545 22 ปี 7 เดือน 20,000.00 

136 26884 นางสุพัตรา สุชาติสุนทร ร.ร.บ้านสวาย ปราสาท 13/6/2544 23 ปี 3 เดือน 20,000.00 



ล ำดับ เลขทะเบียน ช่ือ - นำมสกุล สังกัด อ ำเภอ วันท่ีเป็นสมำชิก อำยุกำรเป็นสมำชิก จ ำนวนเงิน

รำยช่ือสมำชิกท่ีเกษียณอำยุและลำออกจำกรำชกำร ประจ ำปี 2567 

137 18370 นางมติกา โกสีนาม ร.ร.เจริญราษฎร์วิทยา ปราสาท 31/7/2532 35 ปี 2 เดือน 20,000.00 

138 20939 นายกานต์ ศักด์ิปกรณ์กานต์ ร.ร.บ้านสวาย ปราสาท 15/1/2536 31 ปี 8 เดือน 20,000.00 

139 22139 นางอ าไพ ประยงค์หอม ร.ร.อนุบาลปราสาทศึกษาคาร ปราสาท 15/3/2537 30 ปี 6 เดือน 20,000.00 

140 21875 นายสมศักด์ิ ชาติสม ร.ร.บ้านปลัด ปราสาท 16/11/2536 30 ปี 10 เดือน 20,000.00 

141 20501 นางปราณี เสาเกลียว ร.ร.อนุบาลปราสาทศึกษาคาร ปราสาท 12/5/2535 32 ปี 4 เดือน 20,000.00 

142 17799 นายพิชิต หอมนวล สพป.สุรินทร์ เขต 3 ปราสาท 27/7/2531 36 ปี 2 เดือน 20,000.00 

143 30978 นางผกามาศ กันสา บ านาญเขต 3 ปราสาท ปราสาท 8/7/2554 13 ปี 3 เดือน 13,000.00 

144 21988 นายบุญเลิศ สุขจิตร ร.ร.บ้านกูน ปราสาท 14/1/2537 30 ปี 8 เดือน 20,000.00 

145 31067 นางพูนสุข แย้มชู ร.ร.บ้านทนง ปราสาท 7/9/2554 13 ปี 1 เดือน 13,000.00 

146 25055 นางประยงค์ ฉายแก้ว ร.ร.บ้านกะดาด ปราสาท 10/11/2541 25 ปี 10 เดือน 20,000.00 

147 27973 นางสาวธรรมนูญรัตติ พิศลืม ร.ร.ทุ่งมนวิทยาคาร ปราสาท 19/5/2546 21 ปี 4 เดือน 20,000.00 

148 21781 นางศรีรัตน์ ปาเป้า ร.ร.บ้านก็วล ปราสาท 14/10/2536 30 ปี 11 เดือน 20,000.00 

149 31105 นางวรรณพร หนูเสน ร.ร.ตาเบาวิทยา ปราสาท 15/9/2554 13 ปี 0 เดือน 13,000.00 

150 25210 นางสุทธาวัลย์ ยอดอินทร์ ร.ร.กันทราราม ปราสาท 11/2/2542 25 ปี 7 เดือน 20,000.00 

151 16433 นางกุหลาบ เพ่ิมทรัพย์ ประสาทวิทยาคาร ปราสาท 29/5/2530 37 ปี 4 เดือน 20,000.00 

152 22975 นางดาวรรณ์ เรืองสุขสุด ร.ร.บ้านตาเมียง พนมดงรัก 15/2/2538 29 ปี 7 เดือน 20,000.00 

153 24899 นางสายทอง รัสมิงแก้ว ร.ร.บ้านโคกโบสถ์ พนมดงรัก 8/4/2541 26 ปี 6 เดือน 20,000.00 

154 31028 นางวิลาวัณย์ ภูปุย ร.ร.บ้านรุน พนมดงรัก 9/8/2554 13 ปี 1 เดือน 13,000.00 

155 32815 นายญาณวิทย์ สร้อยจิตร ร.ร.บ้านรุน พนมดงรัก 10/11/2558 8 ปี 10 เดือน 9,000.00 

156 30036 นางสุภาวดี เจริญมาก ร.ร.บ้านรุน พนมดงรัก 14/10/2552 14 ปี 11 เดือน 15,000.00 

157 20863 นายเติม ดวงดี ร.ร.บ้านแสลงพันบุญเยิง เมือง 1/12/2535 31 ปี 10 เดือน 20,000.00 

158 19081 นายวีรพงศ์ งามย่ิง ร.ร.บ้านตาเปาว์ เมือง 31/7/2533 34 ปี 2 เดือน 20,000.00 

159 21876 นางสาคร สีหาบุตร ร.ร.หนองโตง เมือง 16/11/2536 30 ปี 10 เดือน 20,000.00 

160 18404 นางประพิทย์ อร่ามเรือง ร.ร.หนองโตง เมือง 31/8/2532 35 ปี 1 เดือน 20,000.00 

161 26521 นางพัชรา ชัยกันทะ ร.ร.หนองโตง เมือง 5/4/2544 23 ปี 6 เดือน 20,000.00 

162 25841 นางรุ้งอ าไพ เหลาอุดม ร.ร.หนองโตง เมือง 4/4/2543 24 ปี 6 เดือน 20,000.00 

163 22144 นายสมถวิล เผือกแก้ว ร.ร.บ้านโคกปราสาท เมือง 15/3/2537 30 ปี 6 เดือน 20,000.00 

164 32011 นางสมจิต ผลสมหวัง ร.ร.เมืองที เมือง 10/4/2556 11 ปี 5 เดือน 11,000.00 

165 20018 นางวไลลักษณ์ จันทบุรี ร.ร.เมืองสุรินทร์ เมือง 4/9/2534 33 ปี 1 เดือน 20,000.00 

166 18217 นางสาววิภาวดี สายแก้ว ร.ร.เมืองสุรินทร์ เมือง 28/4/2532 35 ปี 5 เดือน 20,000.00 

167 18578 ว่าท่ีพ.ต.ปิยะวงษ์ หมายดี ร.ร.อนุบาลสุรินทร์ เมือง 30/11/2532 34 ปี 10 เดือน 20,000.00 

168 25092 นางกัณนิดา หมายดี ร.ร.อนุบาลสุรินทร์ เมือง 12/12/2541 25 ปี 9 เดือน 20,000.00 

169 18116 นางอัจฉราพร ใจใหญ่ ร.ร.บ้านโสน เมือง 28/2/2532 35 ปี 7 เดือน 20,000.00 

170 18415 ร้อยโทปัณณวัชร์ ชัยพัฒนาโรจน์ ร.ร.อนุบาลสุรินทร์ เมือง 31/8/2532 35 ปี 1 เดือน 20,000.00 



ล ำดับ เลขทะเบียน ช่ือ - นำมสกุล สังกัด อ ำเภอ วันท่ีเป็นสมำชิก อำยุกำรเป็นสมำชิก จ ำนวนเงิน

รำยช่ือสมำชิกท่ีเกษียณอำยุและลำออกจำกรำชกำร ประจ ำปี 2567 

171 26628 นางนงนุช แพงวงษ์ ร.ร.อนุบาลสุรินทร์ เมือง 11/5/2544 23 ปี 4 เดือน 20,000.00 

172 25959 นางผุสดี จันทเลิศ ร.ร.อนุบาลสุรินทร์ เมือง 10/7/2543 24 ปี 2 เดือน 20,000.00 

173 23351 นางวงศ์สิริ เถินมงคล ร.ร.อนุบาลสุรินทร์ เมือง 11/8/2538 29 ปี 1 เดือน 20,000.00 

174 18025 นางวิลาวัลย์ นพพิบูลย์ ร.ร.อนุบาลสุรินทร์ เมือง 31/1/2532 35 ปี 8 เดือน 20,000.00 

175 16225 นายศราวุธ ไชยลาภ ร.ร.อนุบาลสุรินทร์ เมือง 27/2/2530 37 ปี 7 เดือน 20,000.00 

176 27763 นายสุทธิศักด์ิ โกยสวัสด์ิ ร.ร.อนุบาลสุรินทร์ เมือง 11/11/2545 21 ปี 10 เดือน 20,000.00 

177 25386 นางทิพวรรณ หอมนวล ร.ร.อนุบาลสุรินทร์ เมือง 12/5/2542 25 ปี 4 เดือน 20,000.00 

178 28505 นางจรรยา ทองนาค ร.ร.หนองโตง เมือง 10/12/2547 19 ปี 9 เดือน 20,000.00 

179 26384 นางสาวผ่องใส ห่อทอง ร.ร.บ้านส้มป่อย เมือง 9/3/2544 23 ปี 6 เดือน 20,000.00 

180 25275 นางสาวกนกทิพย์ โกรธกล้า ร.ร.บ้านอ าปึล(ปอเกียฯ) เมือง 12/3/2542 25 ปี 6 เดือน 20,000.00 

181 27876 นางพัฒนาภรณ์ ราษีนวล ร.ร.เทนมีย์มิตรประชา เมือง 7/2/2546 21 ปี 8 เดือน 20,000.00 

182 19533 นางมนพัทธ์ รุ่งเช้า เขตพ้ืนท่ีการศึกษาสุรินทร์ 1 เมือง 14/11/2533 33 ปี 10 เดือน 20,000.00 

183 22725 นางวนิดา สุวัณณุสส์ ร.ร.เมืองสุรินทร์ เมือง 14/12/2537 29 ปี 9 เดือน 20,000.00 

184 31354 นายบรรยง ปฐมเสรี ร.ร.อนุบาลสุรินทร์ เมือง 27/1/2555 12 ปี 8 เดือน 13,000.00 

185 27072 นางประไพ เพียรมี รามวิทยารัชมังคลาฯ เมือง 10/9/2544 23 ปี 0 เดือน 20,000.00 

186 25510 นายพรศักด์ิ ศรีวรกุล รามวิทยารัชมังคลาฯ เมือง 11/8/2542 25 ปี 1 เดือน 20,000.00 

187 28596 นางสุกัญญา พรอัจฉริยกุล เขตพ้ืนท่ีการศึกษาสุรินทร์ 1 เมือง 8/3/2548 19 ปี 7 เดือน 20,000.00 

188 22421 นางจุลีรัตน์ วงษ์จันทร์อุมา เขตพ้ืนท่ีการศึกษาสุรินทร์ 1 เมือง 16/8/2537 30 ปี 1 เดือน 20,000.00 

189 28245 นางสาวอัจฉราภรณ์ แท่นดี ร.ร.เสกวิทยาคม เมือง 10/1/2547 20 ปี 8 เดือน 20,000.00 

190 13826 นางพัฒนา ค าผุย เขตพ้ืนท่ีการศึกษาสุรินทร์ 1 เมือง 1/1/2527 40 ปี 9 เดือน 20,000.00 

191 22274 นางพัชรีพร สาทิพจันทร์ เขตพ้ืนท่ีการศึกษาสุรินทร์ 1 เมือง 16/6/2537 30 ปี 3 เดือน 20,000.00 

192 30200 นายสวัสด์ิ โพธ์ิสีจันทร์ ร.ร.เทนมีย์มิตรประชา เมือง 16/3/2553 14 ปี 6 เดือน 15,000.00 

193 17405 นางประวิชญา นามเวช ร.ร.บ้านอังกัญเสกแอ เมือง 30/11/2530 36 ปี 10 เดือน 20,000.00 

194 34701 นางรัชฎาพร นวลงาม ร.ร.บ้านราม เมือง 1/4/2562 5 ปี 6 เดือน 6,000.00 

195 17495 นายเปโส ขบวนดี เขตพ้ืนท่ีการศึกษาสุรินทร์ 1 เมือง 29/1/2531 36 ปี 8 เดือน 20,000.00 

196 25589 นางทิตยา เขมะปัญญา เขตพ้ืนท่ีการศึกษาสุรินทร์ 1 เมือง 15/9/2542 25 ปี 0 เดือน 20,000.00 

197 23788 นายธนพล วงศ์นามเถาว์ ร.ร.บ้านขนาด เมือง1 27/2/2539 28 ปี 7 เดือน 20,000.00 

198 28887 นางสุนทรา สายยศ ร.ร.บ้านสลักได เมือง1 9/11/2548 18 ปี 10 เดือน 19,000.00 

199 24766 นายมะนู อ่องละออ ร.ร.บ้านสวาย เมือง1 12/2/2541 26 ปี 7 เดือน 20,000.00 

200 25410 นายยุทธชาญชัย คงนาค ร.ร.บ้านโคกเมือง เมือง1 11/6/2542 25 ปี 3 เดือน 20,000.00 

201 14409 นางบุปผกามาศ ธนูศิลป์ ร.ร.บ้านโคกเพชร เมือง1 1/1/2527 40 ปี 9 เดือน 20,000.00 

202 21060 นายณัฐกุล นามอภิชน ร.ร.บ้านกระทมคุณรส เมือง1 15/3/2536 31 ปี 6 เดือน 20,000.00 

203 25404 นายวิษณุกร สดมสุข ร.ร.บ้านโคกเมือง เมือง1 11/6/2542 25 ปี 3 เดือน 20,000.00 

204 22118 นางสิริวรร อินทรามะ ร.ร.บ้านล าชี เมือง1 3/3/2537 30 ปี 7 เดือน 20,000.00 



ล ำดับ เลขทะเบียน ช่ือ - นำมสกุล สังกัด อ ำเภอ วันท่ีเป็นสมำชิก อำยุกำรเป็นสมำชิก จ ำนวนเงิน

รำยช่ือสมำชิกท่ีเกษียณอำยุและลำออกจำกรำชกำร ประจ ำปี 2567 

205 26562 นายสนิท พันแสน ร.ร.บ้านตะบัน เมือง1 5/4/2544 23 ปี 6 เดือน 20,000.00 

206 24489 นางสมบัติ ทวีฉลาด ร.ร.สวายวิทยาคาร เมือง1 12/6/2540 27 ปี 3 เดือน 20,000.00 

207 25239 นางประถม คะเณมา ร.ร.บ้านโคกพระ เมือง1 11/2/2542 25 ปี 7 เดือน 20,000.00 

208 25206 นายปราโมทย์ กรวยทอง ร.ร.บ้านโคกพระ เมือง1 11/2/2542 25 ปี 7 เดือน 20,000.00 

209 26411 นายสะหวาน ป้องเขต ร.ร.บ้านส าโรงนาดี เมือง1 9/3/2544 23 ปี 6 เดือน 20,000.00 

210 28718 นายเกษมศักด์ิ เทศแก้ว ร.ร.ปอยเดิน เมือง1 9/8/2548 19 ปี 1 เดือน 19,000.00 

211 25603 นางวราภรณ์ แพงทรัพย์ ร.ร.บ้านสวาย เมือง1 13/10/2542 24 ปี 11 เดือน 20,000.00 

212 21841 นายทักเศียร ทองทวี ร.ร.บ้านแก "แกศึกษาวิทยา" รัตนบุรี 15/11/2536 30 ปี 10 เดือน 20,000.00 

213 23931 นายนิคม ผดาวัลย์ ร.ร.ปทุมมาศวิทยา รัตนบุรี 12/6/2539 28 ปี 3 เดือน 20,000.00 

214 22146 นางนิภาพร สมานรักษ์ ร.ร.บ้านขาม รัตนบุรี 15/3/2537 30 ปี 6 เดือน 20,000.00 

215 22492 นางเพ็ญใจ ธิราธรรม ร.ร.บ้านผือ(ประชาพัฒนา) รัตนบุรี 16/9/2537 30 ปี 0 เดือน 20,000.00 

216 26004 นางสาวพิศมัย ย่ังยืน ร.ร.บ้านช่องยางชุม รัตนบุรี 19/7/2543 24 ปี 2 เดือน 20,000.00 

217 19819 นายสวัสด์ิชัย ไกรแก้ว ร.ร.บ้านม่วงหมาก รัตนบุรี 14/2/2534 33 ปี 7 เดือน 20,000.00 

218 21067 นางจรัส พิลาจันทร์ ร.ร.บ้านน้ าเขียว รัตนบุรี 15/3/2536 31 ปี 6 เดือน 20,000.00 

219 21371 นางเจษฎาวตี สุจริต ร.ร.รัตนวิทยาคม รัตนบุรี 16/8/2536 31 ปี 1 เดือน 20,000.00 

220 21666 นายชาติชาย สุวรรณทอง ร.ร.บ้านบึง-ยางประชาสรรค์ รัตนบุรี 7/10/2536 31 ปี 0 เดือน 20,000.00 

221 15744 นายสมพงษ์ สาระพันธ์ ร.ร.บ้านแก "แกศึกษาวิทยา" รัตนบุรี 30/9/2529 38 ปี 0 เดือน 20,000.00 

222 30272 นางกาญจนา เมยท่าแค ร.ร.บ้านหนองตอ - บัวเสียว รัตนบุรี 12/5/2553 14 ปี 4 เดือน 14,000.00 

223 15762 นางสุกัญญา ในณงค์ ร.ร.บ้านล าเพิญ รัตนบุรี 30/9/2529 38 ปี 0 เดือน 20,000.00 

224 27814 นางกุลธิดา กระเบา ร.ร.ปทุมมาศวิทยา รัตนบุรี 6/1/2546 21 ปี 9 เดือน 20,000.00 

225 23769 นางจ าเนียร อาจเช้ือ ร.ร.บ้านอาจญา รัตนบุรี 14/2/2539 28 ปี 7 เดือน 20,000.00 

226 25032 นางศุภลักษณ์ ป่ินทอง ร.ร.บ้านล าเพิญ รัตนบุรี 13/10/2541 25 ปี 11 เดือน 20,000.00 

227 31407 นางนิโลบล ศรีษะเทือน ร.ร.บ้านล าเพิญ รัตนบุรี 13/2/2555 12 ปี 7 เดือน 13,000.00 

228 31592 นางปิยะนันท์ โชคเหมาะ ร.ร.บ้านดอนแรด(จินดาวิทยาคาร) รัตนบุรี 9/7/2555 12 ปี 2 เดือน 12,000.00 

229 17919 นายอาคม ม่ันยืน ร.ร.บ้านส่ีเหล่ียม รัตนบุรี 31/10/2531 35 ปี 11 เดือน 20,000.00 

230 18695 นายสมหมาย สันวัง ร.ร.บ้านเบิด รัตนบุรี 31/1/2533 34 ปี 8 เดือน 20,000.00 

231 26191 นางวารินทร์ สอปัญญา ร.ร.บ้านแข้ด่อน รัตนบุรี 8/12/2543 23 ปี 10 เดือน 20,000.00 

232 20367 นายสุวรรณ วิสัชนาม ร.ร.บ้านหนองผือ รัตนบุรี 10/3/2535 32 ปี 6 เดือน 20,000.00 

233 20175 นายณัฏฐยชญ์ บุญสด ส านักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษาเขต 2 รัตนบุรี 13/11/2534 32 ปี 10 เดือน 20,000.00 

234 32083 นายกิตติศักด์ิ เลิศล้ า ร.ร.บ้านบอน รัตนบุรี 12/6/2556 11 ปี 3 เดือน 11,000.00 

235 23116 นายสราวุฒิ รัตนธรรมมา ร.ร.ธาตุศรีนคร รัตนบุรี 17/4/2538 29 ปี 5 เดือน 20,000.00 

236 24038 นายนวพล สระแก้ว ร.ร.บ้านล าเพิญ รัตนบุรี 12/9/2539 28 ปี 0 เดือน 20,000.00 

237 20837 นายสมภาร ใยวัน ร.ร.บ้านโนนจ าปา รัตนบุรี 17/11/2535 31 ปี 10 เดือน 20,000.00 

238 17752 นางสาววัชรี รัฐสมุทร ร.ร.บ้านสร้าง - นางเภา รัตนบุรี 30/6/2531 36 ปี 3 เดือน 20,000.00 



ล ำดับ เลขทะเบียน ช่ือ - นำมสกุล สังกัด อ ำเภอ วันท่ีเป็นสมำชิก อำยุกำรเป็นสมำชิก จ ำนวนเงิน

รำยช่ือสมำชิกท่ีเกษียณอำยุและลำออกจำกรำชกำร ประจ ำปี 2567 

239 27743 นายรณภากาศ สุพรรณไกรสีห์ ร.ร.เบิดพิทยาสรรค์ รัตนบุรี 9/10/2545 21 ปี 11 เดือน 20,000.00 

240 27165 นางสาลิกา ตาเลิศ ร.ร.บ้านหนองยาง ล าดวน 11/10/2544 22 ปี 11 เดือน 20,000.00 

241 18511 นางสาวกัลยวรรธน์ ประดุจชนม์ ร.ร.บ้านตร าดม ล าดวน 3/10/2532 35 ปี 0 เดือน 20,000.00 

242 26222 นางวรณัน สาคร ร.ร.บ้านหนองคู ล าดวน 9/1/2544 23 ปี 8 เดือน 20,000.00 

243 16434 นายเขษม อุปถัมภ์ ร.ร.บ้านหนองคู ล าดวน 29/5/2530 37 ปี 4 เดือน 20,000.00 

244 18733 นายด ารัส ตุ้มทอง ร.ร.บ้านโชกใต้ ล าดวน 28/2/2533 34 ปี 7 เดือน 20,000.00 

245 26015 นายธิติ นิลแก้ว สุรพินพิทยา ล าดวน 9/8/2543 24 ปี 1 เดือน 20,000.00 

246 25660 นายศรัทธา แท่นดี ร.ร.บ้านอู่โลก ล าดวน 12/11/2542 24 ปี 10 เดือน 20,000.00 

247 25269 นางจิตรลดา จารัตน์ ร.ร.บ้านระไซร์ ล าดวน 12/3/2542 25 ปี 6 เดือน 20,000.00 

248 25068 นางอรทัย แหวนอ่อน ร.ร.บ้านตะโนน ศรีณรงค์ 10/11/2541 25 ปี 10 เดือน 20,000.00 

249 25294 นางสาวโสภา เจริญเตีย ร.ร.ไพลอ านวยวิทย์ ศรีณรงค์ 12/3/2542 25 ปี 6 เดือน 20,000.00 

250 29650 นางภนิดา เกสรเจริญกุล ร.ร.บ้านมหาชัย ศรีณรงค์ 9/5/2551 16 ปี 4 เดือน 16,000.00 

251 23186 นางประภาภร บัวแก้ว ร.ร.บ้านหนองหิน ศีขรภูมิ 31/5/2538 29 ปี 4 เดือน 20,000.00 

252 21275 นางบุญลักษณ์ จุฬารี ร.ร.บ้านนารุ่ง ศีขรภูมิ 17/6/2536 31 ปี 3 เดือน 20,000.00 

253 26541 นายสุภาพ แก่นแก้ว ร.ร.บ้านบึงวิทยาคาร ศีขรภูมิ 5/4/2544 23 ปี 6 เดือน 20,000.00 

254 20167 นายบุญเรือง บุตรศรี ร.ร.บ้านก้านเหลือง ศีขรภูมิ 13/11/2534 32 ปี 10 เดือน 20,000.00 

255 26538 นายวีรยุทธ์ ค างาม ร.ร.บ้านกุดหวาย ศีขรภูมิ 5/4/2544 23 ปี 6 เดือน 20,000.00 

256 18146 นางกัญญพัช นวลจันทร์ ร.ร.บ้านกะลัน ศีขรภูมิ 28/2/2532 35 ปี 7 เดือน 20,000.00 

257 23183 นางรัศมี คงนาค ร.ร.บ้านบึงขวาง ศีขรภูมิ 23/5/2538 29 ปี 4 เดือน 20,000.00 

258 18028 นางสาวนิศากร เจือจันทร์ ร.ร.บ้านยางเต้ีย ศีขรภูมิ 31/1/2532 35 ปี 8 เดือน 20,000.00 

259 26569 นางสาวกรรณิการ์ ศรีวิเศษ ร.ร.บ้านยางเต้ีย ศีขรภูมิ 5/4/2544 23 ปี 6 เดือน 20,000.00 

260 27198 นางสุจิตรา เดชสองช้ัน ร.ร.บ้านยางเต้ีย ศีขรภูมิ 10/11/2544 22 ปี 10 เดือน 20,000.00 

261 23952 นายส าเริญ จันทร์สิงห์ ร.ร.อนุบาลศีขรภูมิ ศีขรภูมิ 8/7/2539 28 ปี 3 เดือน 20,000.00 

262 18258 นางสาวเสมอ ปราสาททอง ร.ร.บ้านกุดหวาย ศีขรภูมิ 28/4/2532 35 ปี 5 เดือน 20,000.00 

263 21255 นายจ าเนียร เพาะเจริญ ร.ร.บ้านจตุรมิตรวิทยา ศีขรภูมิ 15/6/2536 31 ปี 3 เดือน 20,000.00 

264 17046 นางศรีอ าพร มุมทอง ร.ร.บ้านโคกลาวหนองเหล็ก ศีขรภูมิ 31/7/2530 37 ปี 2 เดือน 20,000.00 

265 31239 นางสาวคนึงนิจ ชิงชนะ ร.ร.อนุบาลศีขรภูมิ ศีขรภูมิ 4/11/2554 12 ปี 11 เดือน 13,000.00 

266 18597 นายสุทธิชัย โต๊ะงาม ร.ร.บ้านช่างป่ี ศีขรภูมิ 30/11/2532 34 ปี 10 เดือน 20,000.00 

267 24944 นางอินทิมา หมายมี ร.ร.จารย์วิทยาคาร ศีขรภูมิ 12/6/2541 26 ปี 3 เดือน 20,000.00 

268 28351 นางจุฬาลักษณ์ สุภิมารส ร.ร.ศีขรภูมิพิสัย ศีขรภูมิ 8/7/2547 20 ปี 3 เดือน 20,000.00 

269 21492 นางสมบัติ แก้วใส ร.ร.บ้านพม่า ศีขรภูมิ 1/10/2536 31 ปี 0 เดือน 20,000.00 

270 24333 นายวัชรินทร์ สืบสังข์ ร.ร.บ้านกระโดนค้อ ศีขรภูมิ 14/2/2540 27 ปี 7 เดือน 20,000.00 

271 31005 นางสาวนิภาศรี ศิริมาก ร.ร.บ้านดงถาวร ศีขรภูมิ 3/8/2554 13 ปี 2 เดือน 13,000.00 

272 28615 นายวรรณกิจ เพ่ิมพูน ร.ร.บ้านโพธ์ิ ศีขรภูมิ 8/4/2548 19 ปี 6 เดือน 20,000.00 



ล ำดับ เลขทะเบียน ช่ือ - นำมสกุล สังกัด อ ำเภอ วันท่ีเป็นสมำชิก อำยุกำรเป็นสมำชิก จ ำนวนเงิน

รำยช่ือสมำชิกท่ีเกษียณอำยุและลำออกจำกรำชกำร ประจ ำปี 2567 

273 28132 นายค าวัง แก้วค าไสย์ ร.ร.บ้านปะนอยไถง ศีขรภูมิ 29/9/2546 21 ปี 0 เดือน 20,000.00 

274 18313 นางวรนุช ปรากฏดี ร.ร.บ้านโคกลาวหนองเหล็ก ศีขรภูมิ 30/6/2532 35 ปี 3 เดือน 20,000.00 

275 20550 นางสาวสมใจ หม่ืนเจริญ ร.ร.บ้านโนนเปือย สนม 12/6/2535 32 ปี 3 เดือน 20,000.00 

276 18454 นางจันทิมา ก่ิงมาลา ร.ร.บ้านโพนดวน สนม 31/8/2532 35 ปี 1 เดือน 20,000.00 

277 20997 นางนิภาภรณ์ เช้ือม่ันคง ร.ร.บ้านโนนเปือย สนม 12/2/2536 31 ปี 7 เดือน 20,000.00 

278 26350 นายทินกร สายธนู ร.ร.บ้านโนนเปือย สนม 9/3/2544 23 ปี 6 เดือน 20,000.00 

279 19660 นางนันทิยา วิชิตสโร ร.ร.สนมศึกษาคาร สนม 17/12/2533 33 ปี 9 เดือน 20,000.00 

280 31815 นายสุภาชัย สายวิเศษ ร.ร.บ้านหนองขุนศรี สนม 8/11/2555 11 ปี 11 เดือน 12,000.00 

281 17559 นางวนิดา บุญพิทักษ์ ร.ร.บ้านกาพระ สนม 29/02/2531 36 ปี 7 เดือน 20,000.00 

282 22744 นางสมบูรณ์ ธรรมนาม ร.ร.บ้านผาแดงวิทยา สนม 14/12/2537 29 ปี 9 เดือน 20,000.00 

283 31417 นายเอกราช บุญสงค์ สนมวิทยาคาร สนม 8/3/2555 12 ปี 7 เดือน 13,000.00 

284 25881 นางวนิศรา ทองค า ร.ร.บ้านตาเพชร สนม 18/4/2543 24 ปี 5 เดือน 20,000.00 

285 14199 นายบุญส่ง คงช่ืนจิต ร.ร.บ้านปวงตึก สังขะ 1/1/2528 39 ปี 9 เดือน 20,000.00 

286 18273 นายวิรัตน์ ป่ินแก้ว ร.ร.บ้านโตงน้อย สังขะ 31/5/2532 35 ปี 4 เดือน 20,000.00 

287 22760 นางสาวสุวิชชา ปาละนิตย์ ร.ร.สหมิตรวิทยา สังขะ 14/12/2537 29 ปี 9 เดือน 20,000.00 

288 27587 นางดาเรศ ผ่องศรี ร.ร.บ้านเลิศอรุณ สังขะ 11/5/2545 22 ปี 4 เดือน 20,000.00 

289 18491 นายเพ่ิมพูล ผ่องศรี ร.ร.บ้านเลิศอรุณ สังขะ 29/9/2532 35 ปี 0 เดือน 20,000.00 

290 23787 นายวีระเดช พูนทรัพย์ ร.ร.บ้านเสรียง สังขะ 19/2/2539 28 ปี 7 เดือน 20,000.00 

291 25966 นางศิริลักษณ์ ช่วยชู สังขะวิทยาคม สังขะ 10/7/2543 24 ปี 2 เดือน 20,000.00 

292 21308 นางกชพร สุวรรณมณี สังขะวิทยาคม สังขะ 14/7/2536 31 ปี 2 เดือน 20,000.00 

293 20088 นายประชุม อุดหนุน ร.ร.บ้านภูมินิยมพัฒนา สังขะ 14/10/2534 32 ปี 11 เดือน 20,000.00 

294 20582 นางพจนิล แสงศรี ร.ร.บ้านช าเบง สังขะ 17/7/2535 32 ปี 2 เดือน 20,000.00 

295 25543 นางประนอม เงางาม ร.ร.บ้านตาแตรวทัพดัด สังขะ 11/8/2542 25 ปี 1 เดือน 20,000.00 

296 21066 นางอัจฉราภรณ์ ประสานรัตน์ สังขะวิทยาคม สังขะ 15/3/2536 31 ปี 6 เดือน 20,000.00 

297 19078 นายวัฒนสิทธ์ิ วันทุมมา ร.ร.บ้านปวงตึก สังขะ 31/7/2533 34 ปี 2 เดือน 20,000.00 

298 26558 นางสาวบังอรศรี วงศ์มาสา ร.ร.บ้านโนนเจริญ สังขะ 5/4/2544 23 ปี 6 เดือน 20,000.00 

299 32824 นายสุเทียบ จันทสุข ร.ร.บ้านโพนชาย สังขะ 21/11/2558 8 ปี 10 เดือน 9,000.00 

300 16644 นางพนารัตน์ แสงพยัพ ร.ร.บ้านหนองข้ีเหล็ก สังขะ 30/6/2530 37 ปี 3 เดือน 20,000.00 

301 21081 นางธารทิพย์ จูกระโทก ร.ร.บ้านศาลาสามัคคี สังขะ 15/3/2536 31 ปี 6 เดือน 20,000.00 

302 21435 นางฉวีวรรณ ชมป้อม ร.ร.บ้านศาลาสามัคคี สังขะ 14/9/2536 31 ปี 0 เดือน 20,000.00 

303 17949 นายสุทัศน์ อินทรนุช สังขะวิทยาคม สังขะ 30/11/2531 35 ปี 10 เดือน 20,000.00 

304 30561 นายอดิศักด์ิ เกสรเจริญกุล สังขะวิทยาคม สังขะ 9/11/2553 13 ปี 10 เดือน 14,000.00 

305 23033 นางสุขใส จันทสุข ร.ร.บ้านกะปู สังขะ 15/3/2538 29 ปี 6 เดือน 20,000.00 

306 30010 นางทรงศรี สมบูรณ์ ร.ร.บ้านหนองโสนวิทยา สังขะ 12/10/2552 14 ปี 11 เดือน 15,000.00 



ล ำดับ เลขทะเบียน ช่ือ - นำมสกุล สังกัด อ ำเภอ วันท่ีเป็นสมำชิก อำยุกำรเป็นสมำชิก จ ำนวนเงิน

รำยช่ือสมำชิกท่ีเกษียณอำยุและลำออกจำกรำชกำร ประจ ำปี 2567 

307 16654 นางส าเนียง ศรีระอุดม ร.ร.บ้านศาลาสามัคคี สังขะ 30/6/2530 37 ปี 3 เดือน 20,000.00 

308 29473 นายประยง สันธิสิริกุล สังขะวิทยาคม สังขะ 7/8/2550 17 ปี 2 เดือน 17,000.00 

309 21964 นายอรรถพร เมฆพัฒน์ ร.ร.บ้านพรหมสะอาด สังขะ 14/1/2537 30 ปี 8 เดือน 20,000.00 

310 20261 นายเตาะ โสมทอง ร.ร.บ้านศาลา สังขะ 13/1/2535 32 ปี 8 เดือน 20,000.00 

311 23298 นางรพีพร รักเดช บ้านจังเกา ส าโรงทาบ 14/7/2538 29 ปี 2 เดือน 20,000.00 

312 29637 นายบุญประกอบ ศรีเพชร บ้านดู่ ส าโรงทาบ 9/4/2551 16 ปี 5 เดือน 16,000.00 

313 20013 นายค ามุย สิงจานุสงค์ บ้านหนองดุม ส าโรงทาบ 15/8/2534 33 ปี 1 เดือน 20,000.00 

314 15770 นางวิไล เตียวเจริญกุล บ้านเกาะแก้ว ส าโรงทาบ 30/9/2529 38 ปี 0 เดือน 20,000.00 

315 23444 นายเจียมศักด์ิ จันทสุข บ้านตางมาง ส าโรงทาบ 2/10/2538 29 ปี 0 เดือน 20,000.00 

316 20116 นางชุลีกร เป็นสุข บ้านหนองฮะ ส าโรงทาบ 14/10/2534 32 ปี 11 เดือน 20,000.00 

317 18601 นางนุชจรินทร์ ภางาม บ้านหนองหว้า ส าโรงทาบ 30/11/2532 34 ปี 10 เดือน 20,000.00 

318 24407 นายพิทักษ์ พรหมพินิจ บ้านจังเกา ส าโรงทาบ 16/4/2540 27 ปี 5 เดือน 20,000.00 

319 23373 นางสาววโรทัย ภูอาษา ร.ร.ศรีสุขวิทยา ส าโรงทาบ 16/8/2538 29 ปี 1 เดือน 20,000.00 

320 24954 นางพิมเพ็ญ บุญเต็ม บ้านกระออม ส าโรงทาบ 8/7/2541 26 ปี 3 เดือน 20,000.00 

321 22355 นายณรงค์ ศรีเพชร บ้านกุง ส าโรงทาบ 15/7/2537 30 ปี 2 เดือน 20,000.00 

322 20546 นายยุทธพล สุตะภักด์ิ บ้านหนองแคน ส าโรงทาบ 12/6/2535 32 ปี 3 เดือน 20,000.00 

323 29003 นายกิตติพงษ์ เตียวเจริญกุล ร.ร.ส าโรงทาบวิทยาคม ส าโรงทาบ 22/2/2549 18 ปี 7 เดือน 19,000.00 

รวมท้ังส้ิน 6,148,000  (หกล้ำนหน่ึงแสนส่ีหม่ืนแปดพันบำทถ้วน)



ล ำดับ เลขทะเบียน ช่ือ - นำมสกุล สังกัด อ ำเภอ วันท่ีเป็นสมำชิก อำยุกำรเป็นสมำชิก จ ำนวนเงิน

1 800033 นายชรินทร์ ทองน า พรก. รร.บ้านอ าปึลดาวรุ่งรัฐ เขวาสินรินทร์ 7/6/2559 8 ปี 4 เดือน 8,000.00 

2 800514 นางกฤตพร ค านุ พรก.ส านักงานส่งเสริมการเรียนรู้จังหวัด จังหวัด 1/11/2562 4 ปี 11 เดือน 5,000.00 

3 800412 นายจรรยา คงคาพันธ์ พรก.ส านักงานส่งเสริมการเรียนรู้จังหวัด จังหวัด 1/2/2561 6 ปี 8 เดือน 7,000.00 

4 800118 นางกานติมา คงสิทธ์ิ พรก.ส านักงานส่งเสริมการเรียนรู้จังหวัด จังหวัด 7/6/2559 8 ปี 4 เดือน 8,000.00 

5 800422 นางเพ็ญแข สินสร้าง พรก.ส านักงานส่งเสริมการเรียนรู้จังหวัด จังหวัด 1/2/2561 6 ปี 8 เดือน 7,000.00 

6 800175 นางทองพูน สิงห์แป พรก. รร.บ้านกุดมะโน ท่าตูม 6/7/2559 8 ปี 3 เดือน 8,000.00 

7 800042 นางอัมพิการ์ ตุ้มทอง พรก. รร.อมรินทร์ราษฎร์วิทยา ล าดวน 7/6/2559 8 ปี 4 เดือน 8,000.00 

8 800389 นางสาวชนิศา บุทอง พรก. รร.วิทยาราษฎร์นุกูล ศรีณรงค์ 2/1/2561 6 ปี 9 เดือน 7,000.00 

9 800390 นายสรวิชณ์ บุญธรรม พรก. รร.วิทยาราษฎร์นุกูล ศรีณรงค์ 2/1/2561 6 ปี 9 เดือน 7,000.00 

รายชือ่พนักงานราชการสญัญาจา้งสิน้สดุวนัที ่30 กนัยายน 2567 แตอ่ายคุรบ 60 ปี ในปี 2567

รวมท้ังส้ิน 65,000  (หกหม่ืนห้าพันบาทถ้วน)


